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Sammanfattning 

ÅF-Infrastructure AB (AFRY) har på uppdrag av Laholms kommun utfört en översiktlig 

miljöteknisk markundersökning inför projektering av Veinge stationsområde. Region Halland 

antog 2016 ett nytt trafikförsörjningsprogram där en satsning gällande återstart av 

persontågstrafik på Markarydsbanan särskilt pekades ut och 2018 skrevs en avsikt om 

trafikstart mellan Region Halland, Trafikverket och Laholms kommun. Ett av Laholms 

kommuns åtaganden är att ansvara för angöringsytor runt Trafikverkets plattformar, vilket 

AFRY:s markundersökning är en förstudie åt.  

Den översiktliga miljötekniska markundersökningen genomfördes av fältpersonal på AFRY 

2020-04-22 genom skruvprovtagning med skruv monterad på borrbandvagn, 

tillhandahållen av AFRY. Totalt genomfördes provtagning i 7 punkter strategiskt fördelade 

över fastigheten. Skruvprovtagning gjordes till ett maximalt djup på 4 m under markytan 

och prover uttogs halvmeter för halvmeter eller vid jordartsskiftningar. Totalt 14 prover, 2 

från varje undersökningspunkt, skickades till ackrediterad laboratorium för analys av 

metaller, BTEX, alifater, aromater och PAH. Jordproverna har sedan jämförts primärt mot 

Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM då fastigheten ligger inom Veinge 

vattenskyddsområde. 

Sammanfattningsvis överstiger endast ett uttaget prov Naturvårdsverkets generella 

riktvärden för KM. Utifrån detta har det bedömts att ingen sanering inom fastigheten krävs i 

nuläget, men en kompletterande miljöteknisk markundersökning rekommenderas innan 

byggnation kan påbörjas för att ligga till grunden för massklassificering vid schaktning. 
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1 Inledning 

1.1 Bakgrund 

Trafikverket planerar att återigen starta upp persontågstrafik på Markarydsbanan 

(Hässleholm till Halmstad). En av stationerna som kommer öppnas upp för persontågtrafik 

är Veinge station och i samband med detta planerar Laholms kommun att uppföra ett 

stationsområde. Därför har AFRY på uppdrag av Laholms kommun utfört en översiktlig 

miljöteknisk markundersökning inom Veinge stationsområde på fastigheten Vessinge 2:2. 

 

1.2 Uppdrag och syfte 

Med anledning av den kommande byggnationen inom fastigheten Vessinge 2:2 har Laholms 

kommun gett AFRY i uppdrag att utföra en översiktlig miljöteknisk markundersökning i syfte 

att i ett första skede få en övergripande bild av föroreningssituationen inom fastigheten.  

Syftet med den miljötekniska markundersökningen är att översiktliga undersöka 

föroreningssituationen i marken inom fastigheterna samt att den ska ligga till grund för 

eventuella framtida undersökningar i området efter utförd förstudie.   

 

2 Administrativa uppgifter 
AFRY:s organisation för detta projekt är följande: 

 

Uppdragsledare: Emelie Severinsen 

Kvalitetsgranskning: Jakob Slottner 
Handläggare: Louise Lundberg 
Objekt: Veinge stationsområde 
Fastighetsbeteckning: Vessinge 2:2  
Fastighetsägare: Laholms kommun 
Beställare: Laholms kommun 

Tillsynsmyndighet: Miljöförvaltningen, Laholms kommun 
Provtagning- och dokumentation: AFRY  

 

 

3 Planerad byggnation 
Figur 1 illustrerar en skiss över planerad byggnation vid Veinge stationsområde med 

planerad markanvändning. Enligt skissen kommer delar av västra stationsområdet att 

användas som parkering och på den andra delen av den västra sidan kommer faciliteter 

samt torgområde att uppföras. Den östra och västra sidan av spårområdet kommer att 

sammanlänkas via en gång- och cykeltunnel. På östra sidan av området kommer ett 

grönområde att uppföras i anslutning till gång- och cykeltunneln.  



 

Figur 1. Illustration av förslag på framtida stationsområde. 

 

4 Undersökningsområde och områdesbeskrivning 

4.1 Allmänt, bebyggelse & lokalisering 

Undersökningsområdet utgörs av delar av fastigheten Vessinge 2:2 som är lokaliserad i 

centrala delarna av Veinge, längs med befintligt järnvägsspår, se Figur 2 och 3. 

Undersökningsområdet är ungefär 19 000 m2. 

Inom undersökningsområdet återfinns huvudsakligen upplagsytor samt mindre träd och 

buskar vid den västra sidan om spåret och det finns även ett gammalt godsmagasin. Det 

gamla stationshuset återfinns på den östra sidan av spårområdet men det är inte en del av 

undersökningsområdet. En del av undersökningen kommer ske på ytor i anslutning till 

stationshuset där det finns en asfalterad yta med ett stort träd samt en gräsyta med ett 

litet uthus.  

Närmaste bostadshus är beläget mindre än 10 meter från undersökningsområdet. Drygt 

100 meter norr om undersökningsområdet återfinns en badplats och vidare norrut ligger 

Veingeskolan och en fotbollsplan. Inom en radie på 400-700 meter i samtliga väderstreck 

förekommer odlingsmark. 



 

Figur 2. Översiktlig lokalisering av undersökningsområdet inom del av fastigheten Vessinge 2:2. 

Aktuellt område är markerat med röd streckad linje. © Lantmäteriet Medgivande 

R50086180_200001 

 

  

Figur 3. Flygfoto över undersökningsområdet i del av fastigheten Vessinge 2:2. Aktuellt område är 

markerat med röd streckad linje. © Lantmäteriet Medgivande R50086180_200001 



4.2 Geologi 

Enligt SGU:s jordartskarta utgörs den naturliga jordarten inom fastigheten av 

isälvssediment, se Figur 4. Cirka 100 m nordväst om undersökningsområdet utgörs området 

av postglacial sand. Enligt SGU:s brunnsarkiv varierar jorddjupet i de närmsta brunnarna i 

stor grad, från 30 till drygt 50 meter. 

 

 

 

 

 

4.3 Hydrologi, geohydrologi och skyddsvärda områden 

Enligt Naturvårdsverkets kartverktyg ”Skyddad natur” är undersökningsområdet beläget 

inom vattenskyddsområdet ”Veinge” (369 ha), se Figur 5. Cirka 600-700 meter bort i 

sydostlig och sydvästlig riktning i förhållande till undersökningsområdet, återfinns även 

naturreservatet ”Vessinge Sandhedar” (habitat/artskyddsområde, 20 107 ha), inom vilken 

Vessingesjön är belägen. Vessingesjön är också det närmst belägna ytvattnet. 

På fastigheten förekommer inga brunnar. På omkringliggande fastigheter återfinns dock 

flertalet energibrunnar, se Figur 6. Enligt SGU:s brunnsarkiv varierar grundvattennivån i 

stor utsträckning i närliggande brunnar, från 10 till drygt 20 meter under markytan. 

 

Figur 4. Utdrag ur SGU:s digitala jordartskarta. Undersökningsområdet är markerat med svart 

streckad linje. Kartan visar att de naturliga jordarterna på fastigheten utgörs av 

isälvssediment). © Sveriges geologiska undersökning. 



 

Figur 5. Utdrag ur Naturvårdsverkets verktyg för skyddad natur. Aktuellt undersökningsområde är 

markerat med svart streckad linje och blårandig markering visar Veinge vattenskyddsområde. 

 

 

Figur 6. Utdrag ur SGU:s digitala brunnsarkiv. Aktuell fastighet är markerad med streckad svart 

linje. Samtliga brunnar i närområdet, gröna fyrkanter, är energibrunnar enligt SGU. 

 

  



4.4 Tidigare undersökningar 

Laholms kommun har kontaktats och enligt uppgifter från kommunen har inga tidigare 

undersökningar skett i området. Även Trafikverket har kontaktas och även de har angett att 

inga tidigare undersökningar genomförts inom fastigheten. 

 

4.5 Historik 

Veinge stationsområde ligger längs Skåne – Hallands järnvägssträcka och stationen 

öppnade 1885. Innan stationens invigning bestod Veinge i stort sett av en åker och en 

fyrvägskorsning, men samhället tillväxte i samband med järnvägens ankomst. Bara några 

år senare kom Veinge att ingå i det som nu kallas för Västkustbanan och 1899 öppnades 

även sträckan Markaryd – Veinge, som anslöt till Hässleholm och Södra stambanan och 

gjorde Veinge till en järnvägsknutpunkt. Fram till mitten av 1970-talet användes 

Markarydsbanan för persontågstrafik och vidare trafikerade godståg banan fram till 

Hallandsåstunnelns öppnande. Banan används än idag för godstrafik om än i mindre 

omfattning. 1996 flyttades Västkustbanan från Veinge och spåren söderut mot Laholm togs 

bort.   

Trafikverket hade ingen information angående områdets historiska användning utöver den 

ritning som redovisas i Figur 7, som består av en ritning över Veinge stationsområde från 

1916 som kommer från Järnvägsklubbens arkiv1. På den västra sidan av stationsområdet 

återfinns tre godsmagasin, en lastkaj samt en betvåg. Vad som förvarats i godsmagasinen 

framgår inte av ritningen eller från Trafikverket. Det godsmagasinet som är beläget 

närmast vägen finns fortfarande kvar idag på fastigheten. Lastkajen finns fortfarande kvar 

på området idag. Betvågen är ett tecken på att det har transporterats och hanterats en stor 

mängd sockerbetor på fastigheten, men det är inget som kan bekräftas utifrån erhållen 

information. På den östra sidan av fastigheten återfinns ett uthus, även här frångår det inte 

vad som förvarats. Uthuset finns fortfarande kvar på fastigheten. 

 

 

Figur 7. Ritning över Veinge stationsområde från 1916, ritningen kommer från Svenska 

Järnvägsklubbens arkiv. Undersökningsområdet är markerat i rött. I blått är en betvåg markerad 

väster om spåret samt tre godsmagasin som är markerat i lila. Grönt markerar en lastkaj. På den 

östra sidan om spårområdet återfinns ett uthus.  

                                                 
1 http://www.bangardar.se/filer/ritningar/J1-Jpeg/Jvm1184_J1_-1309.jpg  
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http://www.bangardar.se/filer/ritningar/J1-Jpeg/Jvm1184_J1_-1309.jpg


 

5 Riktvärden  

5.1 Jord 

Ett områdes markanvändning speglar de aktiviteter som antas förekomma inom aktuellt 

område och därmed vilka grupper som exponeras och i vilken omfattning exponeringen 

förväntas ske. Markanvändningen påverkar även de krav som kan ställas på skydd av 

naturresurser (markmiljö, grundvatten, ytvatten) inom området. Naturvårdsverkets 

generella riktvärden anger föroreningshalter i mark under vilka risken för negativa effekter 

på människor, miljö och naturresurser normalt är acceptabel. 

I riktvärdesmodellen (Naturvårdsverket, 2009) används två olika typer av markanvändning 

för beräkning av Naturvårdsverkets generella riktvärden: 

• Känslig Markanvändning, KM, där markkvaliteten inte begränsar val av 

markanvändning. Alla grupper av människor kan vistas permanent inom området 

under en livstid. De flesta markekosystem samt grundvatten och ytvatten skyddas. 

KM gäller generellt för bostadsmark. 

 

• Mindre Känslig Markanvändning, MKM, där markkvaliteten begränsar val av 

markanvändning till t ex kontor, vägar eller industrier. Exponerade grupper antas 

vara personer som vistas inom området under sin yrkesverksamma tid. Barn och 

äldre antas vistas tillfälligt inom området. Markkvaliteten ger förutsättningar för 

markfunktioner som är av betydelse vid mindre känslig markanvändning. 

Grundvatten (på ett avstånd om 200 m) samt ytvatten skyddas.  

 

Analysresultat avseende jordprov kommer i första hand att jämföras med generella 

riktvärden från Naturvårdsverket för Känslig markanvändning (KM) och Mindre känslig 

markanvändning (MKM) (Naturvårdsverket, 2009) samt med riktvärden för Mindre än ringa 

risk (MRR) (Naturvårdsverket, 2010) och Avfall Sveriges haltgränser för farligt avfall (FA) 

(Avfall Sverige, 2019).  

Påvisade halter i jord har inom ramen för denna undersökning har primärt jämförts med 

Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM då fastigheten ligger inom ett 

vattenskyddsområde.  

 

6 Utförande  

6.1 Provtagningsstrategi  

Undersökningsområdet har delats in i sex delområden, se indelningen i Bilaga 1.1. 

Delområde 1-5 återfinns på den västra sidan av spåret och delområde 6 återfinns på den 

östra sidan av spåret i anslutning till stationshuset. Indelningen gjordes för att få 

delområden med likande storlek. Provtagning skedde dels slumpvist men även utifrån 

observationer i fält. 

Då det inte utförts undersökningar tidigare på fastigheten togs hänsyn främst till den 

planerade markanvändningen. Då det är tänkt att en tunnel ska byggas i delområde 5 

planerades provtagning i detta område att ske på ett större djup än 2 meter.  

Provtagningen har i tillämpliga delar följt Sveriges Geotekniska Förorenings handbok – 

Fälthandbok för provtagning i förorenade områden (SGU, 2019). 

 



6.2 Avvikelser från provtagningsplan  

Installation av grundvattenrör skulle enligt provtagningsplan ske i punkt 20AF03 och 

20AF05. Vid undersökningstillfället hade dock inget grundvatten anträffats på 6 meters djup 

i 20AF05 och vid borrning tog det stopp på 3 meters djup i 20AF03 varav beslutet togs att 

inte installera grundvattenrör i undersökningsområdet. Då grundvattenrör inte kunde 

installeras så utfördes provtagning istället i ytterligare en punkt än vad som var planerat 

från början.  

 

6.3 Provtagning med borrbandvagn  

En översiktlig undersökning utfördes genom provtagning av jord i 7 provtagningspunkter 

(20AF01-20AF07, se Bilaga 1.2 för placering på planritning) spridda över 

undersökningsområdet. Jordprovtagningen genomfördes 22 april 2020. Fältgeotekniker var 

Peter Hirvonen och Peter Holm, AFRY. Undersökningen utfördes med borrbandvagn utrustad 

med skruvborr, tillhandahållen av AFRY. Fältprovtagare var Louise Lundberg, AFRY. 

I varje provtagningspunkt uttogs jordprov direkt från skruven. Jordskruven rengjordes 

mekaniskt mellan varje provtagningspunkt. Jordprov uttogs utifrån jordartsskiftningar på 

maximalt djupintervall av 0,5m. Fyllnadsjord och naturligt avsatt jord blandades inte i 

samma prov. Prover uttogs i diffusionstäta påsar som tillhandahölls från laboratorium. Varje 

prov, i den mån det fanns tillräckligt med material tillgängligt, uttogs som duplikatprov där 

ett prov användes för mätning med fotojonisationsdetektor (PID). Eventuella okulära 

observationer noterades vid fältundersökningarna, se Bilaga 2. Dagen efter provtagningen 

mättes provtagningspunkterna in av fältgeotekniker. 

 

6.4 PID-mätningar 

Jordprov mättes med fotojonisationsdetektor i syfte att detektera lättflyktiga organiska 

kolväten (VOC). Mätningen utfördes på rumstempererade prover, cirka 24 timmar efter 

provtagning. PID-instrument som användes var av modell MiniRae lite. Instrumentet 

kalibrerades med 100 ppm Isobutylene-gas.  

 

7 Resultat 

En situationsplan har upprättats där läget för provpunkterna är utsatta samt vilka punkter 

som överskrider riktvärdena, se Bilaga 2. En sammanställning av analysresultaten finns i 

Bilaga 3.1 och i Bilaga 4 återfinns analysrapporterna i sitt originalutförande.  

 

7.1 Fältobservationer och koordinater 

Generellt påträffades fyllnadsjord på nivån ned till cirka 0,5 meter under jorden. 

Fyllnadsjorden underlagrades generellt av siltig sand och i 20AF07 återfinns mulljord och 

sand. I Bilaga 2 redovisas fältprotokoll som innehåller jordartsbeskrivningar.   

Hela ytan inom fastigheten utgörs av utfyllnadsmaterial bestående av mulljord och sand. 

Den naturliga jordarten utgörs huvudsakligen av siltig sand med inslag av grus i den västra 

delen av undersökningsområdet. Vid punkt 20AF07 noterades ett mindre upplag av 

träpallar. I övrigt noterades inga okulära avvikelser eller avvikande lukter. För fullständig 

information om fältobservationer se protokoll i Bilaga 2. 



I Tabell 1 redovisas koordinaten för samtliga provpunkter utom 20AF06 som inte blev 

inmätt.  

Tabell 1. Redovisar X-, Y- och Z-koordinaten för provpunkterna 20AF01-20AF05 och 20AF07 som 

är inmätt med GPS. 20AF06 är inte inmätt med GPS. 

PROVPUNKT X-KOORDINAT Y-KOORDINAT Z-KOORDINAT 

20AF01 6270301.0409 123812.3667 53.8001 

20AF02 6270266.4528 123850.1275 53.1617 

20AF03 6270216.6521 123855.3677 53.3994 

20AF04 6270160.4589 123900.2485 53.0212 

20AF05 6270137.1581 123912.9432 53.0278 

20AF06 - - - 

20AF07 6270155.5629 123960.2748 53.1879 

 

 

7.2 PID-mätningar 

Vid analys med PID-instrument av prov uttagna från skruvprovtagningen har förhöjd halt 

(över 5 ppm) av lättflyktiga kolväten påvisats i ett delprov (20AF02), se fältprotokoll i 

Bilaga 2. 

 

7.3 Analysresultat 

7.3.1 Jordprover 

Totalt uttogs 34 jordprover inom undersökningsområdet. Av dessa skickades 14 stycken till 

ackrediterat laboratorium (Eurofins) för analys av metaller, BTEX, alifater, aromater och 

PAH. Urvalet gjordes så att ett prov från både fyllnadsjord och naturligt material i varje 

borrpunkt skickades för analys.  

Halter av aromater över Naturvårdsverkets generella riktvärde för KM påträffades i prov 

20AF01 0-0,2 m under markytan. I övriga analyserade prover överskreds inte riktvärdet för 

KM för någon av de analyserade parametrarna. Påträffad förorening är lokaliserad intill 

befintligt godsmagasin på den västra sidan av spårområdet. Halter av PAH-H, kadmium och 

bly överskrider MRR i provpunkten 20AF02 (djup 0-0,3 m) och halter av kadmium 

överskrider MRR i provpunkten 20AF03 (djup 0-0,5 m). Halter av kadmium (djup 0-0,4 m) 

och kvicksilver (djup 1,5-2 m) överskrider MRR i provpunkten 20AF07. I Tabell 1 

sammanfattas de provpunkterna som överskrider de olika riktvärdena för MRR och KM. 

  



Tabell 2. Sammanfattning avseende provpunkter och ämnen som överskrider riktvärden för MRR, 

KM, MKM eller FA. 

PROVPUNKT DJUP (M) ÄMNE  RIKTVÄRDE 

20AF01 0-0,2 Aromater Över KM 
20AF02 0-0,3 PAH-H, Kadmium, Bly Över MRR 

20AF03 0-0,5 Kadmium Över MRR 
20AF07 0-0,4 Kadmium Över MRR 
20AF07 1,5-2 Kvicksilver Över MRR 

 

 

8 Slutsats och rekommendationer  
Slutsatser och rekommendationer som diskuteras i detta avsnitt utgår från att en 

byggnation av ett stationsområde ska ske inom undersökningsområdet. Om 

markanvändning skulle förändras kan även de rekommendationer som diskuteras komma 

att ändras.  

Utifrån genomförd undersökning går det att konstatera att fastigheten inte innehar några 

halter av föroreningar över riktvärdet för KM för analyserade parametrar förutom den 

aromatförorening som påträffades ytligt i punkt 20AF01, intill befintligt godsmagasin på den 

västra sidan om spårområdet. Föroreningen härrör troligtvis från tidigare verksamhet i 

befintlig byggnad. 

Påverkan på ett grundvattenmagasin kommer från hur föroreningssituationen ser ut i hela 

området inom ytan där grundvattenbildning sker. Detta innebär att en enskild hög halt i ett 

prov inte bör anses kunna ge upphov till förhöjda halter i vattenmagasinet, när halterna 

generellt är mycket låga – i övriga analyserade prover under rapporteringsgränsen. 

Aromatföroreningen som återfinns vid det befintliga godsmagasinet är tunga, vilket innebär 

att de är relativt svårlösliga i marken och binder hårt till jord. Det styrande riskobjektet för 

aromater (C10-C16) utifrån KM som riktvärde är ”skydd av markmiljö”. Markmiljön i 

området bör därför kunna hållas på nivån MKM. Allt detta sammantaget innebär att AFRY 

gör bedömningen att det inte föreligger några oacceptabla risker med påträffad förorening. 

Det bedöms därmed heller inte troligt att någon förorening nått grundvattnet. 

Ur ett riskperspektiv bedöms enligt ovan att avhjälpandeåtgärder inte är nödvändiga. Dock 

finns det ur avfallsperspektiv ett behov av att jordmassor som eventuellt omfattas av 

schaktarbeten inom området klassificeras utifrån föroreningsinnehåll för korrekt hantering. 

Vid en kompletterande miljöteknisk markundersökning bör följande saker tas hänsyn till: 

- Grundvattenytan i området är enligt SGU 10-20 meter under markytan och i 

tidigare undersökningar i området visar att den ligger runt 3 meter under markytan 

därför bör det diskuteras om det är av intresse att provta grundvattnet. Foderrör 

vid borrning för installation av grundvattenrör för provtagning av grundvattnet, kan 

vara nödvändigt då det var svårborrat i vissa punkter. 

- Utföra en fördjupad historisk inventering som kan ligga till grund för att avgöra 

vilka analyser som bör göras utifrån vilka typer av gods som förvarats i 

godsmagasinen samt uthuset. 

- Fler punkter bör undersökas för att kunna göra en massklassificering av området. 

Placera punkterna där det planeras att utföras byggnation av faciliteter eller där 

schaktning kommer att ske. 

- Punkter bör även placeras där tidigare godsmagasin samt i den gamla lastkajen 

som finns på den västra sidan om spårområdet. Detta är inte gjort i nuvarande 

undersökning då delar av den historiska inventeringen inte var tillgängliga vid den 

översiktliga miljötekniska markundersökningen.  



 

Då förorening över Naturvårdsverkets riktvärden påträffats ska denna rapport i enlighet 

med miljöbalkens upplysningsplikt kap. 10 § 11 redovisas för tillsynsmyndigheten vilket i 

det här fallet är miljöförvaltningen i Laholms kommun. Det bör understrykas att 

rapporteringsskyldigheten till tillsynsmyndigheten ligger hos verksamhetsutövaren i det här 

fallet Laholms kommun. 
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FÄLTPROTOKOLL Bilaga 2.1
Projekt: Förstudie Veinge station Laboratorium: Eurofins AB
Projektnummer: 77950501 Entreprenör: AFRY
Uppdragsansvarig: Emelie Severinsen Väderlek: Sol
Provtagare: Louise Lundberg Kalibreringsgas: 100 ppm Isobutylene
Provtagningsdatum: 2020-04-22 Antal jordprover: 34 stycken
Syfte: Markundersökning Antal vattenprover: -
Provtagningslokal: Vessinge 2:2 

Analysprotokoll Borrprotokoll
Prov Djup VOC* Lab- Djup Jordart Notering

(m) (ppm) analys (m)
20AF01 0,0-0,2 0.1 X 0,0-0,2 F/Matjord

0,2-1,0 0.1 0,2-1,0 grSa
1,0-1,5 0.2 1,0-2,0 sigrSa
1,5-2,0 0.2 X

20AF02 0,0-0,3 0.5 X 0,0-0,3 F/Matjord
0,3-1,0 3.5 0,3-2,0 siSa
1,0-1,5 0.1 X
1,5-2,0 0.1

20AF03 0,0-0,5 0.1 X 0,0-0,5 F/Matjord
0,5-1,0 0.1 0,5-2,0 siSa
1,0-1,5 0.1 2,0-2,5 saSi
1,5-2,0 0.1 2,5-4,0 siSa
2,0-2,5 0.4 X
2,5-3,0 0.3
3,0-3,5 0.4
3,5-4,0 0.4

20AF04 0,1-0,5 0.2 X 0,1-0,5 Mulljord Översta dm ramlade av
0,5-1,0 0.1 0,5-2,0 siSa
1,0-1,5 0.4 Lite fuktigt
1,5-2,0 0.2 X

20AF05 0,0-0,3 0.1 X 0,0-0,3 F/Sand
0,3-1,0 0.3 0,3-1,0 F/Mulljord Tegel på 0,9 m
1,0-1,5 0.1 1,0-1,5 siSa
1,5-2,0 0.1 1,5-2,0 Si
2,0-2,5 0.5 X 2,0-3,0 siSa
2,5-3,0 0.2

20AF06 0,0-0,4 0.1 X 0,0-0,4 F/Sand
0,4-1,0 0.0 0,4-1,0 siSa
1,0-1,5 0.1 1,0-2,0 Sa
1,5-2,0 0.1 X

20AF07 0,0-0,4 0,1 X 0,0-0,4 F/Matjord
0,4-1,0 0.1 0,4-1,0 F/Sa
1,0-1,5 0.1 1,0-2,0 muSa
1,5-2,0 0.1 X

*VOC: (Volatile Organic Compounds); fältanalys utförd med ett PID-instrument. Mätningen är endast relativ och syftar främst till att

ligga till grund för vidare undersökningar samt beslut om vilka prover som det behövs ackrediterad analys på.

Förkortningar (jordarter):
St = sten            Si = silt         Bl = block      F = fyllnadsmassor
Gr = grus            Le = lera      B = berg         Sa = sand
Mn = morän      Lets= Torrskorpelera        Mu = mull   T=torv
f = fin      m = mellan    g = grov

77950501  Bilaga 2.1



Jämförelsetabell analysresultat, jord Bilaga 3.1 
Projektnummer: 779505

Provpunkt (m.u.my.) MRR (mg/kg 
Ts)

KM
(mg/kg Ts)     

MKM
(mg/kg Ts)

FA            
(mg/kg Ts) 20AF01 20AF01 20AF02 20AF02 20AF03 20AF03 20AF04

Provtagningsdatum 2020-04-22 2020-04-22 2020-04-22 2020-04-22 2020-04-22 2020-04-22 2020-04-22
Djup 0-0,2 1,5-2 0-0,3 1-1,5 0-0,5 2-2,5 0,1-0,5
Torrsubstans, Ts (%) 96,8 94,7 97,9 98 94,5 95 93,9
Petroleumämnen
Bensen - 0,012 0,04 1000 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035
Etylbensen - 10 50 1000 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
M/P/O-Xylen - 10 50 1000 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
Toluen - 10 40 1000 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
Alifater >C5-C8 - 25 150 700 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0
Alifater >C8-C10 - 25 120 700 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0
Alifater >C10-C12 - 100 500 1000 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0
Alifater >C12-C16 - 100 500 10000 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0
Alifater >C5-C16 - 100 500 - < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0
Alifater >C16-C35 - 100 1000 10000 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10
Aromater >C8-C10 - 10 50 1000 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0
Aromater >C10-C16 - 3 15 1000 3,6 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 1,1
Aromater >C16-C35 - 10 30 1000 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50
Oljetyp <C10 Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår
Oljetyp >C10 Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår
PAH
PAH-L 0,6 3 15 1000 0,22 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045
PAH-M 2 3,5 20 1000 0,93 < 0,075 0,69 < 0,075 0,12 < 0,075 0,18
PAH-H 0,5 1 10 50 0,9 < 0,11 0,73 < 0,11 0,13 < 0,11 0,13
PAH, cancerogena - - - 100 0,78 < 0,090 0,66 < 0,090 0,11 < 0,090 0,11
PAH, övriga - - - 1000 1,3 < 0,14 0,81 < 0,14 0,18 < 0,14 0,24
Metaller
Arsenik As 10 10 25 1000 < 1,9 < 2,0 3,7 < 1,9 2 2 < 2,0
Barium, Ba - 200 300 50000 20 25 21 8,6 120 10 15
Kadmium Cd 0,2 0,8 12 1000 < 0,20 < 0,20 0,24 < 0,20 0,29 < 0,20 < 0,20
Kobolt Co ‐ 15 35 1000 3,3 2,8 3,4 2,5 3,3 2,3 3,4
Krom Cr, totalt 40 80 150 10000 6,1 5,4 5,5 2,3 4,4 2,7 4,7
Kvicksilver Hg 0,1 0,25 2,5 50 0,016 < 0,010 0,021 < 0,010 0,01 < 0,010 < 0,010
Koppar Cu 40 80 200 2500 8,1 4,6 31 5,7 12 2,8 6,9
Nickel Ni 35 40 120 1000 4,3 2,5 4,8 2,5 3,3 2,4 3,7
Bly Pb 20 50 400 2500 10 1,4 36 1,2 9,7 1,3 4,2
Vanadin  V - 100 200 10000 10 7,3 8,8 5,7 10 5,4 9,4
Zink Zn 120 250 500 2500 28 14 51 11 29 12 20

1 - MRR - Mindre än Ringa Risk-Naturvårdsverkets (Handbok 2010:1)

2 - KM- Känslig Markanvändning-Naturvårdsverkets (Rapport 2019:01)

3 - MKM - Mindre Känslig Markanvändning-Naturvårdsverkets (Rapport 2019:01)

4 - FA - Farligt Avfall-Avfall Sverige (Rapport 5976 uppdaterad 2019)

Sida 1 av 2



Jämförelsetabell analysresultat, jord Bilaga 3
Projektnummer: 

Provpunkt (m.u.my.) MRR (mg/kg 
Ts)

KM
(mg/kg Ts)     

MKM
(mg/kg Ts)

FA            
(mg/kg Ts)

Provtagningsdatum
Djup
Torrsubstans, Ts (%)
Petroleumämnen
Bensen - 0,012 0,04 1000
Etylbensen - 10 50 1000
M/P/O-Xylen - 10 50 1000
Toluen - 10 40 1000
Alifater >C5-C8 - 25 150 700
Alifater >C8-C10 - 25 120 700
Alifater >C10-C12 - 100 500 1000
Alifater >C12-C16 - 100 500 10000
Alifater >C5-C16 - 100 500 -
Alifater >C16-C35 - 100 1000 10000
Aromater >C8-C10 - 10 50 1000
Aromater >C10-C16 - 3 15 1000
Aromater >C16-C35 - 10 30 1000
Oljetyp <C10
Oljetyp >C10
PAH
PAH-L 0,6 3 15 1000
PAH-M 2 3,5 20 1000
PAH-H 0,5 1 10 50
PAH, cancerogena - - - 100
PAH, övriga - - - 1000
Metaller
Arsenik As 10 10 25 1000
Barium, Ba - 200 300 50000
Kadmium Cd 0,2 0,8 12 1000
Kobolt Co ‐ 15 35 1000
Krom Cr, totalt 40 80 150 10000
Kvicksilver Hg 0,1 0,25 2,5 50
Koppar Cu 40 80 200 2500
Nickel Ni 35 40 120 1000
Bly Pb 20 50 400 2500
Vanadin  V - 100 200 10000
Zink Zn 120 250 500 2500

1 - MRR - Mindre än Ringa Risk-Naturvårdsverkets (Handbok 2010:1)

2 - KM- Känslig Markanvändning-Naturvårdsverkets (Rapport 2019:01)

3 - MKM - Mindre Känslig Markanvändning-Naturvårdsverkets (Rapport 2019:01)

4 - FA - Farligt Avfall-Avfall Sverige (Rapport 5976 uppdaterad 2019)

20AF04 20AF05 20AF05 20AF06 20AF06 20AF07 20AF07

2020-04-22 2020-04-22 2020-04-22 2020-04-22 2020-04-22 2020-04-22 2020-04-22
1,5-2 0-0,3 2-2,5 0-0,4 1,5-2 0-0,4 1,5-2
88,1 97,9 97,6 92,5 99,4 87,4 88,9

< 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035
< 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
< 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
< 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
< 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0
< 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0
< 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0
< 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0
< 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0
< 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10
< 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0
< 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90
< 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50
Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår
Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår

< 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 0,06
< 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 0,24 0,15
< 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 0,25 0,15
< 0,090 < 0,090 < 0,090 < 0,090 < 0,090 0,22 0,13
< 0,14 < 0,14 < 0,14 < 0,14 < 0,14 0,32 0,22

< 2,1 < 1,9 < 1,9 < 2,0 < 1,9 < 2,1 < 2,1
13 11 24 12 7,6 38 28

< 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 0,21 < 0,20
3,2 3 3 2,3 1,3 5,2 3,9
4 4,3 8,3 2,6 2,5 8,7 6,3

0,011 < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010 0,022 0,11
3 5,6 5,1 4,4 2,5 28 7,7

2,4 3,7 4,7 2,7 1,3 5,6 4,2
3,3 5,5 3,2 4,3 1,2 13 7,1
12 8,1 8,6 5,4 3,4 19 16
18 16 15 15 7,3 45 26

Sida 2 av 2



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-093399-01

EUSELI2-00749644
Í%SQbÂÂAÂ.UÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Veinge

ÅF-Infrastruktur AB 

Louise Lundberg

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2020-04240270Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

1,5-2

2020-04-22

LL

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-04-28

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20AF07

Provtagningsplats: Veinge

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.056Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-093399-01

Í%SQbÂÂAÂ.UÎ

EUSELI2-00749644

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.054Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.034Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.031Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.060Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.15Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.15Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.13Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.22Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.36Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts28Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.1Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.9Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.7Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.3Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.11Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts4.2Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts26Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Henrik Kempengren  (henrik.kempengren@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-093421-01

EUSELI2-00749644
Í%SQbÂÂAÂDMÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Veinge

ÅF-Infrastruktur AB 

Louise Lundberg

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2020-04240269Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,4

2020-04-22

LL

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-04-28

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20AF07

Provtagningsplats: Veinge

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.035Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.088Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.034Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.035Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-093421-01

Í%SQbÂÂAÂDMÎ

EUSELI2-00749644

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.049Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.089Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.073Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.031Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.24Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.25Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.22Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.32Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.54Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts38Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.21Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.2Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts28Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.7Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.022Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts5.6Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts19Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts45Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Henrik Kempengren  (henrik.kempengren@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-093404-01

EUSELI2-00749644
Í%SQbÂÂAÂ3ÆÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Veinge

ÅF-Infrastruktur AB 

Louise Lundberg

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2020-04240268Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

1,5-2

2020-04-22

LL

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-04-28

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20AF06

Provtagningsplats: Veinge

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%99.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-093404-01

Í%SQbÂÂAÂ3ÆÎ

EUSELI2-00749644

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.6Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.2Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.3Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.5Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.5Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts1.3Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.4Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.3Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Henrik Kempengren  (henrik.kempengren@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-093414-01

EUSELI2-00749644
Í%SQbÂÂAÂ=uÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Veinge

ÅF-Infrastruktur AB 

Louise Lundberg

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2020-04240267Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,4

2020-04-22

LL

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-04-28

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20AF06

Provtagningsplats: Veinge

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-093414-01

Í%SQbÂÂAÂ=uÎ

EUSELI2-00749644

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.3Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.3Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.4Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.6Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts2.7Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.4Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Henrik Kempengren  (henrik.kempengren@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-093411-01

EUSELI2-00749644
Í%SQbÂÂAÂ:ZÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Veinge

ÅF-Infrastruktur AB 

Louise Lundberg

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2020-04240266Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

2-2,5

2020-04-22

LL

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-04-28

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20AF05

Provtagningsplats: Veinge

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%97.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-093411-01

Í%SQbÂÂAÂ:ZÎ

EUSELI2-00749644

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts24Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.2Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.0Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.1Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.3Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts4.7Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.6Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Henrik Kempengren  (henrik.kempengren@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-093419-01

EUSELI2-00749644
Í%SQbÂÂAÂB;Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Veinge

ÅF-Infrastruktur AB 

Louise Lundberg

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2020-04240265Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,3

2020-04-22

LL

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-04-28

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20AF05

Provtagningsplats: Veinge

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%97.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-093419-01

Í%SQbÂÂAÂB;Î

EUSELI2-00749644

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.5Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.0Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.6Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.3Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts3.7Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.1Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Henrik Kempengren  (henrik.kempengren@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-093407-01

EUSELI2-00749644
Í%SQbÂÂAÂ66Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Veinge

ÅF-Infrastruktur AB 

Louise Lundberg

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2020-04240264Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

1,5-2

2020-04-22

LL

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-04-28

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20AF04

Provtagningsplats: Veinge

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-093407-01

Í%SQbÂÂAÂ66Î

EUSELI2-00749644

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.3Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.2Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.0Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.0Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts2.4Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Henrik Kempengren  (henrik.kempengren@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-093417-01

EUSELI2-00749644
Í%SQbÂÂAÂ@)Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Veinge

ÅF-Infrastruktur AB 

Louise Lundberg

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2020-04240263Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,1-0,5

2020-04-22

LL

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-04-28

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20AF04

Provtagningsplats: Veinge

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts1.1Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.036Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-093417-01

Í%SQbÂÂAÂ@)Î

EUSELI2-00749644

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.10Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.033Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.18Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.13Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.11Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.24Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.35Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.2Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.4Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.9Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.7Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts3.7Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.4Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts20Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Henrik Kempengren  (henrik.kempengren@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-093450-01

EUSELI2-00749644
Í%SQbÂÂAÂaÈÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Veinge

ÅF-Infrastruktur AB 

Louise Lundberg

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2020-04240262Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

2-2,5

2020-04-22

LL

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-04-28

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20AF03

Provtagningsplats: Veinge

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-093450-01

Í%SQbÂÂAÂaÈÎ

EUSELI2-00749644

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.3Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.3Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.8Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.7Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts2.4Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.4Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Henrik Kempengren  (henrik.kempengren@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-093454-01

EUSELI2-00749644
Í%SQbÂÂAÂeAÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Veinge

ÅF-Infrastruktur AB 

Louise Lundberg

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2020-04240261Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-04-22

LL

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-04-28

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20AF03

Provtagningsplats: Veinge

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%94.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.036Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-093454-01

Í%SQbÂÂAÂeAÎ

EUSELI2-00749644

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.041Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.038Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.12Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.13Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.11Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.18Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.30Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts120Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.7Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.29Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.3Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.4Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts3.3Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts29Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Henrik Kempengren  (henrik.kempengren@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-093456-01

EUSELI2-00749644
Í%SQbÂÂAÂgSÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Veinge

ÅF-Infrastruktur AB 

Louise Lundberg

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2020-04240260Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

1-1,5

2020-04-22

LL

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-04-28

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20AF02

Provtagningsplats: Veinge

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%98.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-093456-01

Í%SQbÂÂAÂgSÎ

EUSELI2-00749644

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.6Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.2Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.5Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.7Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.3Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts2.5Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.7Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Henrik Kempengren  (henrik.kempengren@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-093448-01

EUSELI2-00749644
Í%SQbÂÂAÂ_rÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Veinge

ÅF-Infrastruktur AB 

Louise Lundberg

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2020-04240259Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,3

2020-04-22

LL

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-04-28

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20AF02

Provtagningsplats: Veinge

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%97.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.096Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.14Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.25Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.086Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.069Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-093448-01

Í%SQbÂÂAÂ_rÎ

EUSELI2-00749644

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.10Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.032Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.29Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.25Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.076Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.69Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.73Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.66Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.81Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts1.5Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.7Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts36Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.24Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.4Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts31Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.5Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.021Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts4.8Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.8Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts51Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Henrik Kempengren  (henrik.kempengren@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-093451-01

EUSELI2-00749644
Í%SQbÂÂAÂb&Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Veinge

ÅF-Infrastruktur AB 

Louise Lundberg

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2020-04240258Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

1,5-2

2020-04-22

LL

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-04-28

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20AF01

Provtagningsplats: Veinge

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%94.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-093451-01

Í%SQbÂÂAÂb&Î

EUSELI2-00749644

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts25Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.4Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.8Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.6Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.4Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts2.5Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.3Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Henrik Kempengren  (henrik.kempengren@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-093445-01

EUSELI2-00749644
Í%SQbÂÂAÂ\WÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Veinge

ÅF-Infrastruktur AB 

Louise Lundberg

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2020-04240257Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,2

2020-04-22

LL

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-04-28

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20AF01

Provtagningsplats: Veinge

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%96.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts3.6Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.13Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.12Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.31Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.12Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.081Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.19Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-093445-01

Í%SQbÂÂAÂ\WÎ

EUSELI2-00749644

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.40Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.040Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.24Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.23Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.12Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.22Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.93Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.90Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.78Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts1.3Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts2.0Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts20Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.3Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.1Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.1Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.016Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts4.3Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts28Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Henrik Kempengren  (henrik.kempengren@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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